MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO

DIRETORIA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO

São Paulo, 30 de março de 2021.

Da Comissão Examinadora do Processo Seletivo, para ingresso no primeiro semestre

letivo de 2021, do curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Docência na

Educação Superior do IFSP – Câmpus São Paulo.

Conforme estabelecido no Edital IFSP nº 521/2020, abaixo apresentamos

convocação de 2ª chamada para matrícula no curso de Especialização em Docência na

Educação Superior.

De acordo com o cronograma apresentado do Quadro 3 do Edital IFSP 521/2020,

o 2º período de matrícula ocorrerá em 31/03/2021, das 7h00 às 18h00.

Para realizar a matrícula, o candidato convocado deverá enviar e-mail para o

endereço: ingressantespos@ifsp.edu.br com o título: INGRESSANTES 2021 – DOCÊNCIA,

anexando cópia legível dos documentos indicados no item 8.5 do Edital IFSP 521/2020.

Atenciosamente,

Convocação de Matrícula – 2ª chamada

NOME COMPLETO SITUAÇÃO FINAL

JACKSON FERRETI RIBAS Convocado(a) para matrícula